[bookmark: _GoBack]様式第１号
　　令和　　年　　月　　日

戸沢村長　　渡部　秀勝　殿

申請者　住　所
旅行会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

戸沢村ツアー造成助成金交付申請書

 このことについて、次のとおり助成してくださるよう申請します。

１　バスによる送迎又はツアーの内容（予定）
	ツアー名、催行予定日程
	ツアー名：
催行予定日：

	上記ツアーで利用する施設名

	バスの利用台数
	　１出発日あたり　　　　　　台

	催行予定人数
	　１出発日あたり　　　　　　人

	助成希望額
	　　　　　　　　　　　　　　円

２　連絡先
	旅行会社名部　署

	担当者

	電話

添付書類
□　ツアー行程表
□　ツアーチラシ・パンフレット等
□　その他村長が必要と認める書類

様式第２号

指令まち第　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　殿

戸沢村長　　渡部　秀勝

戸沢村ツアー造成助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった戸沢村ツアー造成助成金について、下記のとおり支給することを決定したので通知します。

記

　　　　　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

様式第３号

　令和　　年　　月　　日

戸沢村長　　渡部　秀勝　殿

報告者　住　所
旅行会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

戸沢村ツアー造成中止届出書

　令和　年　月　日付け指令まち第　　号をもって交付決定のありました、戸沢村ツアー造成助成金について、下記のとおりツアーを中止したため報告します。

記

１、ツアー催行予定日：　令和　　　年　　　月　　　日

２、中止理由：

様式第４号
　令和　　年　　月　　日

戸沢村長　　渡部　秀勝　殿

報告者　住　所
旅行会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

戸沢村ツアー造成助成金実績報告書

このことについて、ツアーの催行が終了したので、次のとおり報告します。

１　ツアーの内容
	ツアー名、催行日程
	ツアー名：
催行日程：

	上記ツアーで利用する施設名

	バスの利用台数
	　１出発日あたり　　　　　　台

	催行人数
	　１出発日あたり　　　　　　人

	助成額
	　　　　　　　　　　　　　　円

２　連絡先
	旅行会社名
部　署

	担当者

	電話

様式第５号
令和　　年　　月　　日

戸沢村長　　渡部　秀勝　殿

住　所
旅行会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

戸沢村ツアー造成助成金請求書

次のとおり請求します。

　　金　　　　　　　　　　　　円

	振込先
金融機関

	銀行・農協
信用組合・金庫

	支店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人